
Uchwała Nr XXX/246/09
Rady Gminy Masłów

z dnia 27 kwietnia  2009 roku

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  wykonanie  odcinka  sieci  wodociągowej  
w Woli Kopcowej w drodze nr 383  nie będącej własnością gminy. 

                 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt. 1, art. 18  ust 1,  ustawy z dnia  8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr  142 poz. 1591  z 
2001 r. z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wykonanie na koszt gminy  odcinka sieci wodociągowej w 
Woli Kopcowej w drodze nr  383 nie stanowiącej własności gminy Masłów. 

§ 2. 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Masłów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

                                                                
                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros  


